EZ-p/PN0O/48/2019

Lublin, dn. 04.11.2019 .
Odpowiedzi na zapytania
Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego w sprawie dostawy odczynnikéw chemicznych oraz
drobnego osprzetu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, z
podzialem na 14 czgsci.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiajacym
informuje, iz do Zamawiajacego wplynely zapytania dotyczace tresci specyfikacji istotnych
warunk6w zaméwienia zwanej dalej SIWZ.

Ponizej Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z
2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawa Pzp, przekazuje ich tre$é¢ wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr |
Dotyczy: zadanie nr 9 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci plytki 24 dotkowe o wymiarach 85.5 mm na 127.8 mm o srednicy
studzienek 15,4 mm i powierzchni dna studzienki 1.86 cm2?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza plytki 24 dolkowe o wymiarach 85,5 mm na 127,8
mm o Srednicy studzienek 15,4 mm i powierzchni dna studzienki 1,86 cm2.

Pytanie nr 2

Dotyczy: zadanie nr 9 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci plytki 96 dotkowe o wymiarach 85.5 mm na 127.8 mm o Srednicy
studzienki 6.6 mm i powierzchni wzrostu 0.34cm?2

Odpowiedz: Odp. Zamawiajacy dopuszcza plytki 96 dolkowe o wymiarach 85,5 mm na
127,8 mm o Srednicy studzienek 6,6 mm i powierzchni wzrostu 0,34 cm?2.

Pytanie nr 3
Dotyczy: zadanie nr 9 poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci filtry strzykawkowe z $rednicg porow 0.22um, wymiary filtra
33x27mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza filtry strzykawkowe z $rednica poréw 0,22pum,
wymiary filtra 33 x 27 mm.

Pytanie nr 4
Dotyczy: zadanie nr 9 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw filtracji prozniowej o wielkosci poréow 0.22, srednicy
45mm. Pojemno$¢ 200 ml.?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zestaw filtracji prozniowej o wielkosci poréw 0,22,
Srednicy 45 mm. Pojemno$é 200 ml.

Pytanie nr 5
Do zadania 11,12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na ewentualny zakup koncéwek w pehnych opakowaniach 10
x96 szt?

Nasze koficowki pakowane sg po 960 szt (10x96 szt ) .

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza w zad.11 w poz. 9 i 10 koncowki pakowane po
960 szt.




